
Zarządzenie Nr 220 /2020 

                                                          Wójta Gminy Michałowice  

        z dnia 3 września 2020 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 

Na podstawie art. 249   ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 869 ze zmianami) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) – Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  
 

§1 

Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji o numerze: 40 8004 0002 2007 0009 0623 0054, prowadzony przez Bank 
Spółdzielczy w Raszynie.  
 

§2 

Na rachunek bankowy, o którym mowa w § 1, wpłynęły środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
- zwane dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
2 752 575,00 zł. Wsparcie finansowe przeznaczone jest wyłącznie na wydatki majątkowe gminy, w 
ramach planu finansowego tego rachunku.  
 

§3 

Ustala się plan finansowy z uwzględnieniem finansowania inwestycji w 2020 roku:   

Dział  Rozdział  § Opis Kwota (zł)  

  PLAN DOCHODÓW 2 752 575,00  

758 75816 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

2 752 575,00  

   PLAN WYDATKÓW 2 752 575,00  

010 01010 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– „Budowa wodociągu w Sokołowie, Pęcicach  

    i Suchym Lesie”  

1 523 589,00  

600 60016 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- "Przebudowa ul. Bankowej w Komorowie" 
  1 228 986,00 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18975967?unitId=art(65)ust(28)&cm=DOCUMENT


§4 

1. Wyodrębnia się ewidencję księgową w zakresie dochodów i wydatków realizowanych w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wg typu prac „fundusz przeciw COVID -19”. 

2. Ewidencję księgową dochodów i wydatków realizuje się zgodnie z wykazem i zasadami 

funkcjonowania kont przyjętymi w Zarządzeniu w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 

rachunkowości w Urzędzie Gminy w Michałowicach.      

     

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  


